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تاثیر مصرف کافئین بر عملکرد تیروئید
گروه بهداشت و سلامت- مصرف کافئین ممکن است عملکرد تیروئید را در میان افراد مبتلا به اختلالات متابولیک 
بهبود بخشد. کافئین، محرکی معروف که در قهوه، چای و نوشیدنی های انرژی زای مختلف یافت می شود، موضوع تحقیقات 
مداوم برای اثرات بالقوه آن بر سلامتی بوده است. تحقیق اخیر که توسط جیاپینگ ژنگ و همکارانش انجام شد، به رابطه 
پیچیده بین مصرف کافئین، عملکرد تیروئید و سلامت متابولیک می پردازد و تأثیر آن را بر افراد مبتلا به اختلالات متابولیک 
مختلف روشن می کند. هورمون های تیروئید نقش مهمی در حفظ تعادل متابولیک در بدن دارند با این حال، ارتباط آنها با 
مصرف کافئین تا حد زیادی ناشناخته باقی مانده است. این تحقیق، بر اساس داده های نظرسنجی ملی سلامت و تغذیه بین 
سال های ۲۰۰۷ و ۲۰۱۲، با هدف کشف ارتباط بالقوه بین مصرف کافئین و عملکرد تیروئید انجام شد. این تحقیق که روی 
۲۵۸۲ شرکت کننده انجام شد، از یک تجزیه و تحلیل خوشه ای دو مرحله ای برای دسته بندی افراد بر اساس عواملی مانند 
جنس، سن، شاخص توده بدنی، هیپرگلیسمی، پر فشار خونی و بیماری های قلبی عروقی مغزی استفاده کرد. این طبقه بندی 
منجر به شناسایی سه زیر گروه مجزا شد که هر کدام ویژگی های متابولیکی متفاوتی را نشان می دهند.در زیرگروهی که با شیوع 
بالاتر مسائل متابولیک، از جمله سن بالا، شاخص توده بدنی بالا و نرخ بالای پر فشار خونی، قند خون بالا، و بیماری های 
قلبی عروقی مشخص می شود، محققان یک رابطه غیرخطی بین مصرف کافئین و سطوح سرمی هورمون محرک تیروئید 
مشاهده کردند. پس از تجزیه و تحلیل دقیق و محاسبه عوامل مخدوش کننده مختلف، این تحقیق یافته های جالبی را نشان 
داد. مصرف کافئین کمتر از ۹.۹۷ میلی گرم در روز با سطح سرمی هورمون محرک تیروئید ارتباط مثبت داشت.با این حال، 
مصرف کنندگان کافئین به  طور متوسط، کسانی که بین ۹.۹۷ و ۲۶۴.۹۷ میلی گرم در روز مصرف می کردند، ارتباط منفی بین 
مصرف کافئین و سطوح سرمی هورمون محرک تیروئید نشان دادند.این نتایج دیدگاه جدیدی را در مورد تاثیر کافئین بر 
عملکرد تیروئید و سلامت متابولیک، به ویژه در افرادی که با اختلالات متابولیک مختلف سر و کار دارند، معرفی می کند. در 
حالی که مکانیسم های دقیق پشت این ارتباط مستلزم بررسی بیشتر است، نتایج این تحقیق نشان می دهد که مصرف متوسط 
کافئین می تواند به طور بالقوه به حفظ عملکرد بهینه تیروئید در این افراد کمک کند.توجه به این نکته مهم است که این تحقیق 
به تحقیقات رو به رشدی کمک می کند که اثرات چندوجهی کافئین بر سلامت را بررسی می کند و مانند هر تحقیق علمی، 
این یافته ها به عنوان نقطه شروعی برای تحقیقات بیشتر جهت کاوش عمیق تر در مکانیسم های موجود و اعتبار بخشیدن به 

ارتباط های مشاهده  شده عمل می کنند.

گروه بهداشــت و سلامت-
افزایش دمــای هوا باعــث افزایش 
حساســیت عصبی و کاهش فعالیت 
بدنی می شود. دکتر »هاسیم چاکربای«، 
متخصص فیزیوتراپی و توانبخشی در 
»آنکارا«، پایتخت ترکیــه در این باره 
گفت: داده های مطالعات علمی نشان 
داده است که گرمای هوا می تواند منجر 

به بروز بیماری های مختلف شود.
به گفته ایــن متخصص، هوای 
بســیار گرم با اثرگذاری روی سیستم 
عصبی بدن و عضلات می تواند شرایط 

نامطلوبی را برای افراد ایجاد کند.
با این حــال، این پیامدها موقتی 
هســتند و با بازگشــت دما به حالت 
طبیعی کاهش می یابند. وی با بیان اینکه 
گرما می تواند علائم درد را تشدید کند، 
افزود: افزایش دمای هوا می تواند منجر 

به حساسیت و درد مفاصل شود.
همچنین چاکربای اظهار کرد که 
در هوای گرم، مشکلات قلبی و فشار 
خــون نیز افزایش می یابد که می تواند 
منجر به بروز مشــکلاتی در مفاصل 
شــود. گرمای بیش از حــد می تواند 
عضلات را نیــز تحت تاثیر قرار دهد 
و منجر به خستگی شــود. چاکربای 
داشــتن فعالیت بدنی منظــم را برای 

حفظ سلامتی توصیه می کند.
ایــن متخصص خاطر نشــان 
می کند: در شــرایطی که بیشتر افراد به 

دلیل گرمای هــوا، زیاد از منازل خود 
خارج نمی شــوند، انجــام حرکات 
ورزشی در داخل منزل می تواند مفید 
باشــد و از بروز این قبیل عارضه های 
موقتی در مفاصل و عضلات جلوگیری 
کند.هشت سال گذشته داغ ترین سال 
های ثبت شده در تاریخ کره زمین بوده 
است. همچنین طبق گفته کارشناسان 
ســازمان جهانی هواشناســی و اداره 
هواشناسی انگلیس، یکی از پنج سال 
آینده نیز تقریباً به طور قطع گرم ترین 
ســالی بوده که تاکنون ثبت شده است 
و در همین حال دوره بین ســال های 
۲۰۲۳ تا ۲۰۲۷ میلادی گرم ترین دوره 

ثبت شده خواهد بود.
دانشمندان مدت هاست هشدار 
داده اند که تغییرات آب و هوایی ناشی 
از انتشار گازهای گلخانه ای که عمدتا 
خود ناشــی از سوختن سوخت های 
فسیلی اســت، توالی موج های گرما 
را بیشــتر و شدید و کشنده تر می کند. 
این دانشمندان سالهاست که می گویند 
دولت هــا باید برای کاهش انتشــار 
گازهای گلخانــه ای اقدامات جدی 
انجــام دهند.تغییــرات اقلیمی نقش 
مهمی را در گرمایش زمین ایفا می کند. 
در همین حال عامل مهم دیگر بازگشت 
پیش بینی شــده پدیده آب و هوایی ال 
نینو است. سازمان جهانی هواشناسی 
می گوید این ترکیب قرار است دمای 
جهانــی را بــه رکورد جدیــدی در 
پنج ســال آینده برســاند در حالی که 

کارشناسان آب و هوایی اظهار کرده اند 
که این اتفاق می تواند در ســال جاری 
میلادی یا سال آینده میلادی )۲۰۲۴( 

رخ دهد.
در عین حال دمای بسیار بالا کار 
یــا ورزش ایمن در بیــرون از منزل را 
غیرممکن می کند، بیماری های قلبی و 
ریوی را تشدید کرده و آلودگی هوا را 
بدتر می کند. گرما به ویژه برای افرادی 
که در فضــای باز کار می کنند و برای 
نوزادان و افراد مســن خطرناک است. 
با این حال هنگامی که گرما با رطوبت 
ترکیــب شــود به مراتب کشــنده تر 

می شود.
بهداشــتی  توصیه هــای 

ضروری در گرمای شدید
بنا به تعریف کارشناسان »انجمن 
اورژانس و کمک های اولیه سنت جان 
امبیولنس« در انگلیــس، گرمازدگی 
هنگامی رخ می دهد که دمای بدن فرد 

تا میزانی خطرناک بالا می رود.
اگر فــرد از گرما بی رمق شــود 
ممکن است به گرمازدگی دچار شود.

وقتی کســی مدت زیــادی زیر 
آفتــاب یا در دمای بــالا بماند، بدنش 

آب زیادی از دســت می دهد. در این 
وضعیت، تعریق متوقف می شــود و 
این یعنی بدن دیگر نمی تواند خود را 
خنک کند. این حالت می تواند به بروز 

گرمازدگی منجر شود.
چنانچه در وب ســایت خدمات 
ملی سلامت انگلیس آمده است، اگر 
کســی که از گرما بی رمق شده است 
بتواند خودش را ظرف ۳۰ دقیقه خنک 
کند، سلامتش در معرض خطر جدی 
قرار نمی گیرد اما اگر دچار گرمازدگی 

شد، باید با اورژانس تماس گرفت.
- گرمازدگی چــه علایمی 

دارد؟
علایم بی رمق شــدن ناشــی از 
گرما که خدمات ملی سلامت انگلیس 
برشمرده است، عبارت  است از سردرد، 
سرگیجه، بی اشــتهایی، حالت تهوع، 
تعریق زیاد، دل پیچه، افزایش ضربان 
قلب، دمای بــدن ۳۸ درجه یا بالاتر و 

عطش شدید.
کودکان و بزرگسالانی که دچار 
بی رمقی از گرما می شــوند علایمی 
مشــابه دارند اما کودکان ممکن است 

خواب آلود هم به نظر برسند.

اگر کســی که این نشانه ها در او 
بــروز کرده ظرف ۳۰ دقیقه بهبود پیدا 
نکند، ممکن است این عارضه در ادامه 

به گرمازدگی منتهی شود.
علایــم گرمازدگی نیز عبارت  از 
نبودِ تعریق به رغم احســاس گرمای 
شــدید، دمای بدن ۴۰ درجه یا بالاتر، 
تنگی نفس، گیجی، احســاس سکته، 

بیهوشی و بی واکنشی است.
- چطور به فــرد گرمازده 

کمک کنیم؟
خدمات ملی ســلامت انگلیس 
توصیه می کند اگر متوجه شدید کسی 
از گرما بی رمق شده است، باید به محلی 
خنک برده شــود. هر کاری می توانید 
بکنید تا دمای بدنش پایین بیاید از جمله 
اینکه مطمئن شوید مقادیر زیادی آب 
بنوشــد، با اسپری یا اسفنج پوستش را 
خنک کنید و او را در حالتی بخوابانید 
که پاهایش اندکی بالاتر از بدنش باشد.
اگر وضعیت فرد ظرف ۳۰ دقیقه 
بهبود پیدا نکــرد و اطمینان دارید که 
دچار گرمازدگی شده است با اورژانس 
تماس بگیرید و درخواست آمبولانس 
کنید. کارشناســان توصیه می کنند در 

مدتی که منتظرید آمبولانس برســد، 
ســعی کنید با اسفنج خیس یا پیچیدن 
فــرد لای ملحفه هــای خیس خنک، 

دمای بدنش را پایین بیاورید. 
اگر به نظر رسید که دمای بدن فرد 
عادی شده است، آن وقت ملحفه های 

خیس را با خشک عوض کنید.
همچنیــن در مدتی کــه منتظر 
هستید کادر اورژانس از راه برسد، مدام 
تنفس، نبض و سطح هشیاری و واکنش 
فرد را بررسی کنید. اگر هر زمان سطح 
هشیاری و واکنش فرد پایین آمد، باید 

نفس هایش را چــک کنید و مطمئن 
شوید راه تنفسش باز است.

برای آگاهی بیشتر در مورد نحوه 
مراقبت از فردی که ســطح هشیاری و 
واکنشش پایین آمده است، باید از قبل 
از روش های مراقبت های اولیه مطلع 

شوید.
- چگونــه از گرمازدگــی 

پیشگیری کنیم؟
به توصیه کارشناســان با برخی 
اقدام ها می شــود از بی رمقی از گرما و 
گرمازدگی در دمای بالا پیشگیری کرد. 

این اقدام ها عبــارت  از مصرف 
مقادیر زیاد نوشیدنی های خنک، دوش 
آب ســرد، پوشیدن لباس های گشاد و 
رنگ روشن و اجتناب از قرار گرفتن در 
آفتاب در ساعت های اوج تابش است.
خدمات ملی ســلامت انگلیس 
همچنین توصیه می کند مراقب کسانی 
باشیم که بیشــتر در معرض بی رمقی 
از گرمــا و گرمازدگــی قــرار دارند 
که کودکان، ســالمندان و کســانی که 
بیماری های مزمن دارند بیشــتر از این 

نظر آسیب پذیرند.

گروه بهداشــت و ســلامت-
مهــم  عامــل   ۱۱ متخصصــان 
پیش بینی کننده ابتلا بــه زوال عقل را 

شناسایی کرده اند.
متخصصان ابزاری تولید کرده اند 
که با بررســی ۱۱ عامل با دقت بالایی 
پیش بینی می کند که آیا فرد در ۱۴ سال 
آینده به این بیماری مبتلا می شــود یا 

خیر.
عواملی از جمله ســبک زندگی 
و ویژگی های شــخصی در کنار سابقه 
بیماری ها با دقت بالایی نشان می دهد 
که آیا فرد در میانسالی دچار زوال عقل 

می شود یا خیر.
ایــن متخصصــان بــا هدایت 
دانشــگاهیان دانشــگاه »آکسفورد«، 
داده هــای افراد ۵۰ تا ۷۳ ســاله را که 
در دو مطالعــه بلندمــدت انگلیــس 
شــرکت  کردند ـ مطالعه بانک زیستی 
انگلیس )Biobank UK( و مطالعه 
 ـ   )Whitehall II( وایت هــال۲ 

بررسی کردند.
آن هــا فهرســتی از ۲۸ عامــل 
شناخته شده مرتبط با خطر زوال عقل 
را تهیه کردند و سپس آن را به قوی ترین 

عوامل پیش بینی کننده  تقلیل دادند.
ایــن بــه فهرســتی از ۱۱ عامل 
پیش بینی کننــده تبدیل شــد که از آن 
برای توســعه ابزار خطر ابتلا به زوال 
عقل )UKBDRS( در بانک زیستی 

انگلیس استفاده شد.
۱۱ عامل مذکور عبارت از ســن، 
تحصیلات، ســابقه دیابت، ســابقه 
افســردگی، سابقه سکته مغزی، سابقه 
زوال عقل والدین، سطح محرومیت، 
فشــار خون بالا، کلســترول بالا، تنها 

زندگی کردن و جنسیت هستند.
آن هــا این عوامل خطر را در کنار 
اینکــه آیا فرد حامــل ژن خاص- ژن 
APOE، عامل خطر شناخته شــده 
برای زوال عقل - اســت یا خیر را نیز 

بررسی کردند.

ابــزار  خطــر،  ابــزار  ایــن 
»یوکی بی دی آراس-ای پی اوئــی« 
)UKBDRS-APOE( نام داشت.
در طــول دوره مطالعه، دو درصد 
افــرادی که در مطالعه بانک زیســتی 
انگلیس و ســه درصد افــرادی که در 
مطالعه وایت هال ۲ شرکت داشتند، به 

زوال عقل مبتلا شدند.
بــر اســاس یافته هایــی که در 
نشــریه ســلامت روان »بی ام جــی« 
منتشــر شــده اســت، آنان دریافتند 
یوکی بی دی آراس-ای پی اوئی بالاترین 
امتیــاز پیش بینی  را ارائه می کند و ابزار 
خطر یوکی بی دی آراس بلافاصله بعد 

از آن قرار می گیرد.
به پیشنهاد متخصصان، در آینده از 
این ابزار جدید می توان به منزله یک ابزار 
غربالگری اولیه برای زوال عقل استفاده 
کرد و افراد را در »گروه های خطر« قرار 
داد.آن هایــی را که احتمــال بالایی در 
ابتلا به زوال عقل به دســت می آورند 

با توجه به امتیــاز خطر، می توان برای 
آزمایش های بیشــتر از جمله ارزیابی 
شــناختی، اسکن مغز و آزمایش خون 

در اولویت قرار داد.
دکتر »ریهان پیتل«، نویسنده اصلی 
این مطالعه از دانشگاه آکسفورد، گفت: 
از یوکی بــی دی آراس می توان به مثابه 
ابــزار غربالگری اولیه برای طبقه بندی 
افراد در گروه های خطر اســتفاده کرد 
و برای آن هایی که پرخطر شناســایی 

می شوند از ارزیابی های تکمیلی در 
زمان فشــرده که در بالا توضیح 

داده شــد بــرای توصیف 
دقیق تر بهره گرفت. پیش 

از آنکــه بتوانیم از این 
امتیاز خطر در تجربه 
بالینی استفاده کنیم، 
زیادی  مراحل  باید 
را طــی کنیــم. وی 

افزود: پرواضح است 
که خطر، شروع و شیوع 

زوال عقل براســاس نــژاد، قومیت و 
وضعیت اجتماعی- اقتصادی متفاوت 
است. بنابراین، با اینکه کارکرد منسجم 
یوکی بی دی آراس بیــن این دو گروه 
مستقل، اعتماد ما را به کارکرد موفق آن 
در کار افزایش می دهد، باید آن را روی 
گروه های متنوع تری از مردم در داخل 

و خارج انگلیس امتحان کنیم.

متخصصان هشدار می دهند که افزایش دمای هوا بیش از حد معمول می تواند باعث ایجاد درد و خستگی
 در مفاصل و ماهیچه ها شود.

بهداشت و سلامت

علائم هشداردهنده ابتلا به زوال عقل…!

یک توصیه مهم تابستانی ...! فریـده پنـاه

آگهی تصمیمات شرکت فروشگاه های زنجیره ای گلدیران 
منطقه آزاد کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11220 و شناسه ملی 14003957629   
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1402/02/10 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید؛
 1- موسســه حسابرســی و خدمــات مدیریــت آرمان نوین رســیدگی 
)حسابداران رسمی( با شناســه ملی 1010313428 بعنوان بازرس اصلی و 
حسابرس وآقای محمد حسن حیدر با کد ملی 0061343201 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
2-ترازنامه وحساب سود وزیان شرکت منتهی به 1401/10/10 به تصویب 

رسید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت بهره برداری پروژه های تفریحی 
آداک پارس میکا کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14604 و شناسه ملی 14011500407      
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/03/30 و 
استعلام اخذ شده از مدیریت محترم نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری 
به شــماره 1402/38015334 مورخ 1402/04/21 مراکز اصلی شــرکت از 
آدرس قبلی به نشــانی: جزیره کیش، میدان آبشــار، مجتمع میکامال، قطعه 
48a-NVC طبقه منفی دو )2-( واحد –B  کدپستی 7941878099 تغییر 

یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی و 
جهانگردی هالی تور کیش )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 3362 و شناسه ملی 10861549977       
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/04/12 و موافقت 
سرپرســت دفتر نظارت بر فرودگاه ها، شرکت ها و موسسات هوانوردی به 
شــماره 24120217317 مورخ 1402/04/14، مرکز اصلی شرکت از آدرس 
قبلی به نشانی: جزیره کیش، خیابان رودکی، بازار پارسیس، طبقه اول، غرفه 
56 کدپستی:7941890034 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه 

بنحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری 
توشه آفرین کیش )با مسئولیت محدود( 

ثبت شده به شماره 14730 و شناسه ملی 14012164090        
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/20 مرکز 
اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی: جزیره کیش،بازار سارینا 1، طبقه 
پنجــم، واحد 508 ، کد پســتی 7941896984 انتقال یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت سرزمین مزه های شگفت انگیز 
کیش )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 2792 و شناسه ملی 10861544307    
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ1402/01/30 
خانــم ملیحه احمدی به شــماره ملــی 0440003733 بعنــوان بازرس 
اصلی، آقای عباس جام گوهری به شماره ملی 3150426863 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت ارکید پروازکیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 11928 و شناسه ملی 14004678551    

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/20 و 
استعلام اخذ شده از مدیریت محترم نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری 
بــه شــماره 1401/38015522 مــورخ1402/04/26 مرکز اصلی 
 91-ts شرکت از آدرس قبلی به نشانی:جزیره کیش،ارضی شرق،قطعه
مرکز خرید گنجینه 2،طبقه اول، واحد 32، کدپســتی:7941897296 
تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید. 
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت آتی سازان کاشانه کیش 
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 10639 و شناسه ملی 14003494675     
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1401/11/25 ســرمایه شــرکت از مبلغ 200.000.000 ريال به مبلغ 
500.000.000.000ريال منقســم بــه 500.000.000 ســهم بــا نام 
1.000 ریالی از طریق مطالبات حال شده افزایش یافت و در تنیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت اسکار کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 3426  و شناسه ملی 10861550614     

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/06 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، بلوار ایران، 
مجموعــه خدماتی گلدیس نوین، قطعه 54- کدپســتی:7941694578 
تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تاد پخش کیش
)سهامی خاص - در حال تصفیه( 

ثبت شده به شماره 8979  و شناسه ملی 10980226203     
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
1401/11/01، آقای محمد حسنی گازاری با کد ملی 0652596819 
به سمت مدیر تصفیه برای مدت دوسال انتخاب گردید،ضمناً محل تصفیه 
به نشــانی: تهران، خیابان گاندی، خیابان شــهید علی شــهاب )یازدهم( 

پلاک1 کد پستی 1517755113 می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت دوستداران آینده ساز کیش 
)سهامی عام(

ثبت شده به شماره 13842 و شناسه ملی 1400835769     
به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی بطور فــوق العاده مورخ 

1401/11/25 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید.
1- صورت های مالی و تراز نامه و حســاب ســود و زیان منتهی به ســال 

1400 به تصویب رسید.
2- موسســه حسابرسی کاربرد تحقیق به شناسه ملی 10230103000 
بعنــوان بــازرس اصلــی و موسســه آئیــن تــراز آریــا بــه شناســه ملی 
10861897807 بعنــوان بازرس علی البدل برای ســال مالی 1401 

انتخاب شدند
3- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش و ســمت جهت درج آگهی های 

شرکت انتخاب گردیدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رویال طلایی کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9750 و شناسه ملی 14000219427     
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402/04/06 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای آرش محبی با کد ملی 1289160425 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای مهدی اورک با کد ملی 1820243176 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت میکا راد آتیه کیش)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 13282 و شناسه ملی 14006399817     

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی بطور فــوق العاده مورخ 
1402/02/31 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-ترازنامه و ســود و زیان ســال منتهی بــه 1401/06/31به تصویب 
رسید.

2- موسسه حسابرسی و بهبود سیستم های مدیریت مفاهیم حساب جامع 
)حســابداران رســمی( با شناســه ملی بازرس علی البدل برای سال مالی 

منتهی به 1402/06/31 انتخاب شدند.
3-روزنامه کثیرالانتشــار اطلاعات جهت درج  آگهی شــرکت انتخاب 

گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت آرین کارن کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10263 و شناسه ملی 14003086907      
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/11، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش،خیابان کنار، 
خیابان نور، بازار پارس خلیج، غرفه 1076، طبقه همکف – کدپســتی 
7941653355 انتقــال یافت و در نتیجه ماده مربوطه اساســنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پرشیا کالا مینتننس اند سرویس 
کمپانی کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1750 و شناسه ملی 10861533905      
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1401/09/06 تصیمات ذیل اتخاذ گردید.
1- آقای مجتبی همایی سنجر با کد ملی 0073860891 به نمایندگی از 
شرکت صنایع لایروبی ترانشه تتیس به سمت رئیس هیأت مدیره ، آقای 
حمید فضایلی با کد ملی 0056962428 به نمایندگی از شرکت سرمایه 
گذاری مهندســی و ساخت تاسیســات دریایی ایران به سمت نایب رئیس 
هیــات مدیــره ، آقــای رضا مهدوی ثابت با کد ملــی 0072918098 به 
نمایندگی از شرکت پترو پلیمر بختیاری و آقای حمید فتوحی فیروز آباد با 
کد ملی 4911438436 و خانم زینب ثبات با کد ملی 0062696203 
به ســمت اعضای هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب 

شدند.
2-کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته، 
بــروات ، قراردادهــا و عقــود اســلامی با امضاء مدیر عامــل و یکی از 
اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضاء 
دو نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق و اســناد 
عادی و اداری با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بنیان ارتباط سهند فرهیختگان 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13673 و شناسه ملی 14007737536     
به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/02/13 شعبه 
شــرکت از آدرس قبلی به نشانی: استان البرز، شهرستان کرج، فرودگاه پیام 
)فاز3( 31874 خیابان مادیران، بن بســت مادیران دوم، پلاک 10 کدپســتی 

3187411045 تغییر یافت.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

دوشنبه 6 شهریور 1402، 11 صفر 1445 ،28 آگوست2023، شماره 4284، صفحه

بــرای آگاهــی بیشــتر در مــورد نحــوه مراقبــت از فردی که ســطح هشــیاری و واکنشــش 
پاییــن آمــده اســت، بایــد از قبــل از روش هــای مراقبت هــای اولیــه مطلــع شــوید.


